
COMUNE DI CARINARO 
REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n° 1- 81032 Carinaro (CE) - Tel. - 0815029250 - Telefax 081-5027596- E-mail: comune@çarinaro.telecompost.it 

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N°4 DEL 13/05/2024 

I Oggetto: I Nomina del Nucleo di Valutazione in forma monocratica per anni 2 (due) 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Su istruttoria del segretario comunale e con le competenze del Sindaco, in forza 
dell'incarico conferitogli con D.P.R. del 31/01/2024 

VISTI: 
• il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 di attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15 in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 
trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 

• il D.Lgs. n. 74/2017; 
• il nuovo regolamento comunale per la nomina e le modalità di funzionamento del 

Nucleo di Valutazione, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario 
(Giunta) n°6 del 11/03/2024; 

DATO ATTO che, dopo la scadenza dell'incarico in capo al precedente Nucleo di 
Valutazione in forma collegiale, il segretario comunale, di concerto con il sottoscritto e nel 
rispetto del richiamato regolamento comunale in materia, ha proceduto a pubblicare un 
avviso in data 16/04/2024 ali' Albo pretorio dell'Ente per accogliere manifestazioni di 
interesse finalizzate all'individuazione del nuovo soggetto al quale affidare l'incarico di 
nucleo di valutazione in forma monocratica, per un periodo da 1 a 3 anni; 

PRESO ATTO che sono pervenute le candidature di n°7 soggetti, depositate agli atti della 
segreteria; 

RITENUTO, dopo esame dei curricula pervenuti, di individuare il soggetto da incaricare 
nella persona dell' Avv. Zarrillo Michele, professionista in possesso dei requisiti richiesti per 
la nomina ed iscritto, in particolare, nell'elenco nazionale degli Organismi di Valutazione; 

VISTA la disciplina regolamentare che stabilisce che il compenso annuale forfettario ed 
omnicomprensivo, da corrispondere al componente del NdV in forma monocratica è pari 
ad€ 10.000,00), da liquidare trimestralmente; 



RITENUTO di dover procedere alla nomina de qua per il periodo di anni 2 (due) 

DECRETA 

DI RITENERE tutto quanto in narrativa esposto quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

DI NOMINARE l' Avv. Michele ZARRILLO, nato a Caserta (CE) il 09/10/1976 e res.te in 
Caserta, quale Nucleo di Valutazione (NdV) del Comune di Carinaro, in composizione 
monocratica, per anni 2 (due), decorrenti dall'accettazione della nomina; 

DI DISPORRE: 
• la trasmissione del presente provvedimento di nomina al soggetto incaricato, ed in 

copia al Segretario Generale ed Responsabile del Settore per la relativa previsione di 
spesa e a tutti gli altri titolari di incarichi di E.Q.; 

• la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi; 
• la pubblicazione del nominativo e curriculum del NIV sul sito istituzionale dell'ente, 

sezione Amministrazione Trasparente. 

Dalla sede municipale, addì 13/05/2024 

Firma per accettazione 

Carinaro, lì. _ 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	REGIONE CAMPANIA 
	PROVINCIA DI CASERTA 
	DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N°4 DEL 13/05/2024 
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



